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Brf Batsmannen Mindre 7
Org.nr, 716421-9821

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Foreningen registrerades 1992-06-29. Féreningen har till 4ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppléta bostider och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning. Medlems ritt i foreningen pd

grund av sidan upplatelse kallas bostadsritt,
Foreningens siite dr Stockholms 1dn, Stockholm kommun,

Flerarsoversikt

2023
Nettoomséttning 834 349
Res. efter finansiella poster -351 063
Res. i % av nettoomséttningen -42.,07
Balansomslutning 8116 149
Soliditet (%) 53,23
Avkastning pa eget kapital (%) -7,80
Kassalikviditet (%o) 63,91
Arsavgift uppliten med bostadsriitt
(kr/kvm) 461
Arsavgifternas andel av totala
rérelseintikter (%) 48
Skuldsittning (kr/kvm) 2 854
Skuldsittning upplaten med bostadsrétt
(kr/kvm) 3454
Sparande (kr/kvm) -100
Rintekénslighet (%) 8,17
Energikostnad (kr/kvm) 301

Definitioner av nyckeltal, se noter

Upplysning vid forlust

Foreningens underskott beror framst pa avskrivningar och dkade rintekostnader.

2022

896 287
-320 283
-35,73
8378 402
55,75
-6,62
107,57

461

48
2940

3558
116
7,71
205

2021

876 099
3835
0,43
8709 107
57,31
0,07
15,52

462

49
3026

3 661
43
7,92
250

2020

830 059
-1 011
-0,12
8775022
56,84
-0,02
211,38

462

52
3112

3765
157
8,14
204

Féreningens balanserade underskott beror till stdrre delen pa avskrivningar samt reparationer och underhéll.
Baserat pa foreningens underhallsplan samt tidigare &rs forluster medfor att avgifterna for lokaler och ligenheter kommer att

hojas.

Renoveringar

1984 - stambyte

1984 - eldragningar

1984 - renovering tvittstuga

1997 - tak

2010 - nya fonster

2012 - hissrenovering

2013 - virmesystem

2017 - trapphus och sékerhetsdorrar

Inga visentliga investeringar gjordes under 2023

Styrelse och revisor
Styrelseledamoter sedan 2023-09-23
Johan Sigfridsson - ordférande

Linn Eriksson - kassor

Girdin

Nilsson

Simonsson

Valpeters
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2019

817 762
-95 094
-11,62

8§ 880 857
56,17
-1,88
176,25

440

51
3197

3 869
28
8,78
183



Brf Batsmannen Mindre 7
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Suppleanter:
Julia Petersen

Revisor:
Eric Ahsberg

Visentliga hindelser under rikenskapsiret

- Forandringar styrelse: Elisabeth Ulvgérden - suppleant, Arthur Lorent - suppleant, har ldmnat styrelsen till foljd av flytt.
Nya suppleanter utses i samband med Arsméte 2023,

- Matavfallsinsamling enligt krav Stockholm Stad infort.

Inga Gvriga visentliga hiindelser har intriffat under rikenskapséret eller efter dess utgéing utover vad som framgér av
informationen i arsredovisningen i dvrigt.

Framtida atgéirder
- Eventuella atgirder som resultat frdn spolning och filmning av stammarna planeras inom kommande 1-5 ar (kort sikt laga
spricka bottenplatta, inom 5 &r undersdka renovering av stammar)

Bostadsrittsforeningen

Féreningen registrerades hos Bolagsverket 1992-06-29 och foreningens nuvarande stadgar registrerades 1993-08-04.
Féreningens skattemissiga status dr att betrakta som ett dkta privatbostadsitretag.

Foreningens site dr Stockholmslén, Stockholm kommun,

Foreningens fastighet

Fastigheten ligger i Stockholm kommun och har beteckningen Bétsmannen Mindre 7. Fastighetens nybyggnadsédr dr 1929 och
har enligt taxeringsbeslut viirdedr 1980. Fastigheten forvirvades 1994-02-08 med dganderitt i marken. Bostadsrittsforeningen
bestar av 12 medlemmar, en boende hyresgist samt tva lokalhyresgaster. Taxeringsvérdet var under aret 43.573.000 kronor.
Enligt foreningens stadgar skall avsittning till yttre fond géras arligen med minst 0,3% av fastighetens taxeringsvérde.

Ligenheternas fordelning:

l:a 1 st
2:a 8 st
3:a 4 st

Foreningens Arsavgifter for nésta ir
Justering av avgifter planeras under kommande rikenskapsér.

Visentliga avtal

Fjédrrvirme -Stockholm Exergi
El -Fortum

Vatten -Stockholm Vatten
Hiss -LTK
Sophidmtning -Stockholm Vatten
Grovsophimtning -Suez Recycling
Stadning -Stidpoolen
Teknisk forvaltning -

Fastighetsskotsel -

Bredband - Stockholms Stadsnét
KabelTV - tele2
Forsikringar

Féreningens fastighet har tecknats till fullvirde hos Lénsforsdkringar.
Ansvarsforsikring ingér for styrelsen.

Redovisningsprinciper
En bostadsrittsforening ska tillimpa drsredovisningslagen. Bokforingsnédmnden har befogenhet att 14mna allménna rad som
enligt god redovisningssed ska foljas.
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Ett sadant aliméint rad dr att en bostadsréttsforening ska tillimpa linjér avskrivning, vilket innebér att anskaffningsvérdet pd
byggnaden skrivs av linjirt under byggnadens nyttjandetid.
Ett annat allmint rad &r att en stor del av dtgiirderna pd byggnaden ska kostnadsforas direkt.

Forindringar i eget kapital

Belopp vid érets ingdng
Arets forlust
Belopp vid érets utgang

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens
forlust

Till foreningsstimmans forfogande stér
balanserad forlust
rets forlust

Styrelsen foreslar att
i ny rédkning dverfores

Betriffande foreningens resultat och stillning i dvrigt hinvisas till efterfoljande

Medlems- Upplitelse- Fond for yttre

insatser avgifter
2 639 397 0

underhall
3003122

2639397 0

-970 769
-351 063
-1321832

~-1321 832
-1321 832

resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.
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3003 122

Uppskrivn.- Fritt eget
fond kapital

0 -970 769

-351 063

0 -1321 832
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomsittning

Rarelsens kostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Jamforelsestorande poster

Rérelseresultat

Resultat frén finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

~N oo N R
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2023-01-01
2023-12-31

834349
834 349

-686 033
-165 335
0
-177 401
0

-1 028 769

-194 420

59
-156 702

-156 643

-351 063

2022-01-01
2022-12-31

896 287
896 287

765 245
-123 807
0

-177 541
78 414

-351 063

-1 145 007
-248 720
49

-71 612
-71 563

-320 283

-320 283
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgidngar
Byggnader och mark

Hiss

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11
12

13
14
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2023-12-31

6 265 287
337 859
1095 692

7 698 838

7 698 838

160 690
5347
28 270

194 307
223 004
223 004
417 311

8116 149

2022-12-31

6329 004
362 136

1185 099

7876 239

7 876 239

55 442
149

30 078

85 669
416 494
416 494
502 163

8378 402
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

15

15
16

17
18
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2023-12-31

2 639 397

3003 122

5642 519

-970 769
-351 063
-1321 832

4 320 687

3142544
3142 544

97 300
79 061
139 864
31694
304 999
652 918

8116 149

2022-12-31

2639397
3003 122

5642519

-650 486

. -320283

-970 769

4671 750

3239844

3239844

97 300
116 103
121 238

14 634
117 533
466 808

8378 402
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KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Den lopande verksamheten
Rérelseresultat 3 -194 420 -248 720
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet 19 177 401 255 954
Erhéllen rinta m.m. 59 49
Erlagd rinta -156 702 -71 612
Betald inkomstskatt 18 626 5954
Kassaflode fran den 16pande verksamheten -
fore forandringar av rorelsekapital -155 036 -58 375
Kassafléde frin fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(~) av kundfordringar -105 248 -7 408
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar -3390 -1 050
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder -37 042 62 260
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 204 526 18 666
Kassaflode frin den l6pande verksamheten 96 190 14 093
Investeringsverksamheten
Forvéry av byggnader och mark 10 0 0
Forvirv av maskiner och andra tekniska anldggningar 11 0 0
Forvirv av inventarier, verktyg och installationer 12 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten - 0 0
Finansieringsverksamheten
Andring kortfristiga finansiella skulder 0 97 300
Amortering langfristiga 1in -97 300 -194 600
Kassaflode frin finansieringsverksamheten 97300 97300
Forindring av likvida medel -193 490 -83 207
Likvida medel vid arets borjan 416 494 499 701
Likvida medel vid 3rets slut 20 223 004 416 494
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NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rid (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.
Principerna ir oforindrade jimfort med foregéende &r.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta,

Ovriga tillgdngar, avsdttningar och skulder

Ovriga tillgingar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhdllits eller kommer att erhéllas. Forctaget redovisar dérfor
inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om erséttningen erhills i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors

for ldmnade rabatter.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anliggningstiligingar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért §ver tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod forutom mark

som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprévas per varje balansdag. Féljande nyttjandeperioder tillimpas:

Byggnader
Hiss, maskiner och andra tekniska anléggningar
Inventarier, verktyg och maskiner

Not2 Uppskattningar och beddomningar

Antal ar
100

25

5

Det finns inga uppskattningar och bedémningar som har betydande effekt pd de redovisade beloppen i den finsnsiella

rapporten.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultatrikningen

Not3 Nettoomsittning

Nettoomsiittning uppdelad pa intikisslag
Arsavgifter

Hyresintékter, bostider

Hyresintikter, lokaler

Hyresintékter, lokaler momsfri

Sida 9 av {4

2023

396 639
110 100
302 599

25011

2022

432 678
105 600
330 494

27515

834349

896 287
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NOTER

Not4 Fastighetskostnader

OVK

El och virme

Vatten och avlopp
Renhallning, sophdmtning
Reparationer och underhall
Stddning

KabelTV och bredband
Fastighetsforsdkringar
Fastighetsavgift/skatt
Ovriga fastighetskostnader

Not5 Ovriga externa kostnader

Foérbrukningsmaterial, transporter
Mditeskostnader
Revisionsarvoden
Redovisningstjénster
Bankkostnader

Ovriga externa tjénster

Ovriga kostnader

Not6 Medelantal anstilllda
Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pd av foreningen betalda
nirvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.
Medelantal anstillda har varit

Not7 Jamforelsestorande poster

Intikter av engangskaraktir

Avser tidigare for hog avskrivning

Not 8 Avskrivningar pia materiella
ankiggningstillgdngar

Avskrivningar byggnader
Avskrivningar hiss
Avskrivningar inventarier

2023

0

246 593
95 028
84 254
60 342
34 955
21 255
20 651
76 463
46 492
686 033

2023

7250
13 347
26 522

107 743

1969

6 392

2112

165 335

2023

0,00

2023

0
0

2023

63 717
24 277
89 407
177 401

2022

44 407
252 451
59209
57 464
175 703
33872
21 381
19 824
63 401
37 533
765 245

2022

3 807

0

23 180
90 722
1930

0

4168
123 807

2022

0,00
2022

-78 414
-78 414

2022

63 811
24 323

89 407

177 541

Avskrivningar byggnader sker med 1,0% av byggnadens anskaffningsvirde (foreg ar 1,0%). I anskaffningsvérdet ingdr

cykelstall med 66.688 kr. Avskrivning sker med 4,0%.
Avskrivning hiss sker med 4,0%
Avskrivning inventarier, installationer sker med 20%
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NOTER

Not 9

Rintekostnader och liknande resultatposter

Riintekostnader fastighetslén
Rintekostnader skatteverket

Noter till balansrikningen

Not 10

Not 11

Not 12

Not 13

Not 14

Byggnader och mark

Ingdende anskaffhingsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat viarde mark

Taxeringsvirde
Taxeringsvérdet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Hiss

Ingdende anskaffningsvirde

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat virde

Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffhingsvirde
Forsdljningar/utrangeringar

Utgende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat virde

Ovriga fordringar

Kategori

Skattekonto

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsdkringar
Ovriga forutbetalda kostnader
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2023
155377

1325
156 702

2023-12-31

7 255 263

7255263
-926 259
-63 717

989976

6 265 287

5176 860
1 088 427

6 265 287

43 573 000

16 780 000

2023-12-31

606 340

606 340
244 204
24277

_ -268 481

337 859

2023-12-31

1975771
0

1975771

-790 672
0
-89 407

-880 079

1 095 692

2023-12-31

N 5263

5263

2023-12-31

23703

4 567

28 270

2022

70 976

- 636

71612

2022-12-31

7255263

7255263
-862 448
-63 811
-926 259

6329 004
5240 577

1 088 427
6 329 004

43 573 000
16 780 000

2022-12-31

606 340

606 340
-219 881
-24 323

244 204

362 136

2022-12-31

1908 671
67 100

1975771
-555 751
-145 514

-89 407

-790 672

1185099

2022-12-31

149

149
2022-12-31

20724
9354

30078
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NOTER
Not 15 Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Amortering inom 1 ar
Amortering inom 2 till 5 ar
Amortering efter 5 ar

Not 16 Leverantorsskulder

Hantverksgruppen
Sthlm Exergi
Fortum

Tiby Byggservice
Lansforsakringar
Pre Zero/Suez
Stddpoolen

TW Platslageri
Ovriga leverantdrer

Not 17 Ovriga kortfristiga skulder

Kategori
Moms for redovisning

Not 18 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

Upplupna fastighetskostnader

Upplupna rantekostnader
Forvaltningskostnader
Férutbetalda intdkter
Ovriga upplupna kostnader

Noter till kassaflédesanalysen

Not 19 Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet

Avskrivningar

Not 20 Likvida medel

Kassa och bank
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2023-12-31

3142 544
97 300
389 200
2753 344
3239 844

2023-12-31

0

22 453
5927

0

21976
4572
3046

18 288
2799
79 061

2023-12-31
31 694

31 694
2023-12-31
59 559

18 590

16 468

168 382

42 000
304 999

2023-12-31

177 401
177 401

2023-12-31

223 004

223 004

2022-12-31

3239 844
97 300

389 200

2850 644

3337 144

2022-12-31

6250
18 025
7921
51250
20 724
3335
2923
0
5675
116 103

2022-12-31

14 634
14 634

2022-12-31

24 240
13 085
38 000

0
42 208
117 533

2022-12-31

177541
177 541

2022-12-31

416 494
416 494
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NOTER

Ovriga noter

Not 21

Not 22

Stiillda séiikerheter 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 5 803 000
Summa stillda sdkerheter 5803 000

Skulder for vilka sikerheter stillts

Ovriga skulder till kreditinstitut 3239 844
Fastighetsinteckningar 5803 000

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Kassalikviditet
Omsittningstillgdngar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Fastighetens beléningsgrad
Fastighetslan i forhallande till fastighetens bokforda virde

Skuldséttning
Foreningens rintebirande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter
upplatna med bostadsritt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat dkat med arets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringat,
jimforelsestorande poster och planerat underhall.

Riéntekénslighet

Foreningens rintebirande skulder (fastighetslén) p4 balansdagen dividerade med foreningens
intikter fran arsavgifter. Nyckeltalet dr ett métt p& hur mycket drsavgifterna behdver hojas for
oforandrat resultat om foreningens genomsnittsrinta dkar med en procentenhet.

Energikostnad

Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter
upplatna med bostadsritt och hyresritt.
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2022-12-31

5 803 000

5803 000

3337144
5 803 000
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NOTER

Stockholm
2024-06-15

Bo Valpeters

Johan Sigfridsson
Ordférande
il .
Max Gérdin Axel Simonsson

‘ric Ahsberg
Auktoriserad revisor / Medlem i Far
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